


    
        
            
        
        
            
        
        
            	
                    Domů
                
	
                    Profil společnosti
                
	
                    Blog
                
	
                    
                        Služby a produkty
                        
                           
                           
                        
                    
                    	Lesní školky
	Lesnická činnost
	Farma Roudno
	Ubytování
	Prodej biopaliv
	Prodej lesnické techniky
	Prodej medu
	Obora pod Volárnou


                
	
                    Kontakt
                


        

    



    
    Chyba 404

    
        Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.

        Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese.
        Je možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.
    

    Přejít na úvod






        
        




    
        Cookies


    
    
        Stránky Agroforest potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „OK“. Více se o cookies dočtete zde.



    
    
        

            
                
                    
                
                Nastavení


            
                
                Zakázat vše


            
                
                OK


            
        


    






    

    

        

            
                
                Spáva cookies


                

            


            

                
                
    

        
        
            
            
                Cookies nezbytné pro fungování webu
            
        


                Tyto cookies jsou nezbytné pro fungování našeho webu a nelze je deaktivovat.


        
        
        
            
            
                Analytické cookies
            
        


                Analytické cookies na našem webu jsou shromažďovány skriptem společnosti Google Inc., která následně tato data anonymizuje. Po anonymizaci se již nejedná o osobní údaje, protože anonymizované cookies nelze přiřadit konkrétnímu uživateli, resp. konkrétní osobě. My pracujeme pouze s cookies v anonymizované podobě.


        
        
        


        
    




            


            
                
                Cancel
                        
                Save settings

            


        


    




    


    
    
    
        
    
        
    




    
        
            GDPR -
            Cookies
            
        

    

    
        Copyright © 2024 Agroforest

    




    
        
             ×
            
            
                
                    
                    

                        
                        CERTIFIKOVANÉ PELETY EnplusA1
                        


                        
                        
                            LETNÍ CENY V ZIMĚ?? U NÁS ANO!!!
                        


                        
                            NEJLEPŠÍ POMĚR CENA/KVALITA !!!
                        


                        
                            Platné od 15.3.2024!!!
                        

                       
                        
                            Paleta 1050 kg.
                        

                        
                            1 paleta → 7.700,-Kč → pytel 110,- Kč/ks vč.DPH

                            2 až 5 palet → 7.560,-Kč → pytel 108,-Kč/ks vč.DPH

                            6 palet a víc → 7.350,-Kč → pytel 105,- Kč/ks vč.DPH

                        


                        
                            NOVINKA - Paleta 825 kg!!!
                        


                        
                            7 305,-kč včetně DPH a dopravy po celé ČR!!!!
                        


                        
                            Dozvědět se více
                            E-shop
                        

                    

                    

                

            


        

    














    





